ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL Nº 008/2015

  O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PINHEIRO MAC HADO, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO , na cidade de Pinheiro Machado – RS, para
o Processo Seletivo Público, destinado a contratação de AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, afim
de atender ao Programa de Epidemiologia e Controle de Doenças, de acordo com a Lei nº 3836/2008 ,
para o preenchimento de vagas decorrentes de demissões.

 I – Resultado:

Class N° INSC. NOME DO CANDIDATO Português Legislação Específica Nota
1º 139 Thauane Peraça Peraça 28 12 50 90
2º 166 Rogério de Souza Lucas 28 12 45 85
3º 151 Joyce Rejane L da Silva 31,5 6 45 82,5
4º 034 Renata Garcia Alves 31,5 9 40 80,5

5º
028 Francisco Moisés V. Castro 24,5 9 45 78,5
154 Daiana Araújo Porciuncula 24,5 9 45 78,5

7º
049 Gisele Silveira da Rosa 31,5 6 40 77,5
160 Rozemere Teixeira Vaz 31,5 6 40 77,5

9º 029 Milene Rodrigues da Rosa 28 9 40 77
10º 017 Lucien Pinheiro A. Teixeira 35 12 30 77
11º 013 Kevin Matheus B. Rosa 35 6 35 76
12º 222 Peter Farias da Rosa 31,5 9 35 75,5
13º 030 Andréa Lopes Peraça 28 12 35 75
14º 102 Isabelle Oliveira Dutra 31,5 3 40 74,5
15º 060 Miriam Vieira Teixeira 24,5 15 35 74,5
16º 111 Giovana Teixeira Garcia 28 6 40 74
17º 097 Beatriz Gomes Teixeira 24,5 9 40 73,5
18º 153 Anelise Silva Oliveira 31,5 12 30 73,5
19º 121 Simone Madruga Peraça 31,5 6 35 72,5

20º

002 Glaci Gantes Castro 28 9 35 72
056 Eliane Rodrigues Garcia 28 9 35 72
146 Israel dos Santos Dutra 28 9 35 72
168 Jessica Garcia Araujo 28 9 35 72

24º 189 Roberta Coelho Brum 17,5 9 45 71,5

25º
040 Denise Ritta Farias 31,5 9 30 70,5
229 Luiz Fernando A. Farias 31,5 9 30 70,5

27º 212 Patrícia Pereira Leite 28 12 30 70

28º

078 Ana Lúcia Lucas Gomes 28 6 35 69
103 Marli Dias Machado 28 6 35 69
182 Nimara Bitencourt Xavier 28 6 35 69
059 Josoé Barbosa da Cunha 28 6 35 69
192 Taize Garcia Cardoso 28 6 35 69

33º 079 Katryne Gomes Oliveira 35 9 25 69
34º 016 Laura Machado Teixeira 24,5 9 35 68,5
35º 054 Victorio Heleno M. Roque 31,5 12 25 68,5
36º 069 Maria Cristina P. Lessa 31,5 6 30 67,5

37º
106 Luciano dos Santos Pétersen 28 9 30 67
118 Zenilda Martins Santos 28 9 30 67
184 Luanda Morelles de Lima 28 9 30 67

             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Class N° INSC. NOME DO CANDIDATO Português Legislação Específica Nota

40º
023 Fabiula Veleda Dutra 24,5 12 30 66,5
068 Ederson Moreira Silveira 24,5 12 30 66,5

42º 201 Renã Torma Prisco 28 3 35 66

43º
072 Maria Luiza S. Teixeira 24,5 6 35 65,5
105 Lucilene de Melo G. da Rosa 24,5 6 35 65,5

45º
113 Ângela Rita Langort Silva 31,5 9 25 65,5
158 Catia Regina Pires da Rosa 31,5 9 25 65,5

47º

042 Josiane Fagundes do Pinho 28 12 25 65
064 Vânia Castro de Freitas Gonçalves 28 12 25 65
141 Leandro Bandeira de Bandeira 28 12 25 65
225 Sabrina Ferreira Antunes 28 12 25 65

51º
007 Giulia Evelyn Silva Madruga 28 6 30 64
043 Valdina Rosa Dias 28 6 30 64
128 Leticia Gomes Azambuja 28 6 30 64

54º 005 Delma Cleonir R. de Lima 24,5 3 35 62,5

55º
001 Meri Terezinha B. Ferreira 21 6 35 62
095 Ronaldo Farias Milech 21 6 35 62
214 Janaina Cuba Madruga 21 6 35 62

58º
061 Márcia Jurema R. Silveira 28 9 25 62
143 Reinaldo Cezar Souza Lopes 28 9 25 62

60º 020 Emerson Souza Pontes 24,5 12 25 61,5

61º
025 Quelem Feira Pires 28 3 30 61
169 Rosemare dos Santos Dias 28 3 30 61
221 Tauana Oliveira de Lima 28 3 30 61

64º 037 Claudete Azevedo de Abreu 35 6 20 61

65º

004 Simone Lima Silveira 24,5 6 30 60,5
044 Michel Barcellos Nunes 24,5 6 30 60,5
055 Alessandra Ribeiro Bastos 24,5 6 30 60,5
070 Samandra Madruga de Souza 24,5 6 30 60,5

69º
039 Oscar da Cunha Leal 31,5 9 20 60,5
091 Andressa Santos Dutra 31,5 9 20 60,5

Rep. 082 Elizabeti S. V. Gomes 31,5 3 25 59,5
Rep. 185 Guilherme dos Santos da Rosa 24,5 0 35 59,5
Rep. 142 Cleia Regina Lima Luiz 17,5 12 30 59,5
Rep. 066 Mateus Morais Silveira 24,5 9 25 58,5
Rep. 080 Dhiego Almeida Amaral 24,5 9 25 58,5
Rep. 083 Alexandre Souza dos Santos 24,5 9 25 58,5
Rep. 161 Claudiomar Rosa Rodrigues 24,5 9 25 58,5
Rep. 227 Anderson Augusto G. de Souza 24,5 9 25 58,5
Rep. 006 Lennon Dutra Furtado 24,5 3 30 57,5
Rep. 173 Vanessa Azambuja Pinheiro 24,5 3 30 57,5
Rep. 205 Diovana Ortiz Pereira 24,5 3 30 57,5
Rep. 213 Deise Lima Dias 24,5 3 30 57,5
Rep. 226 Célia Madruga Oliveira de Souza 31,5 6 20 57,5
Rep. 065 Jozieli Artigas Rodrigues 21 6 30 57
Rep. 149 Stefany Pinheiro de Almeida 21 6 30 57
Rep. 047 Fernanda Pereira Santos 17,5 9 30 56,5
Rep. 003 Raqueli Campelo Moreira 28 3 25 56
Rep. 050 Tainara Silveira da Rosa 28 3 25 56

             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Class N° INSC. NOME DO CANDIDATO Português Legislação Específica Nota

Rep. 014 Fábio Corrêa Lucas 24,5 6 25 55,5
Rep. 073 Beatriz Brum da Silva 24,5 6 25 55,5
Rep. 096 Sandra Mara Oliveira Soares 24,5 6 25 55,5
Rep. 191 Iaraju Rodrigues Lima 24,5 6 25 55,5
Rep. 107 Inara Garcia Matos Campos 31,5 9 15 55,5
Rep. 179 Andreia Marques Leal 21 9 25 55
Rep. 208 Gilnei Santos dos Santos 21 9 25 55
Rep. 071 Fernanda Peres Amaral da Rosa 28 12 15 55
Rep. 140 Eva Maria Veleda Araújo 10,5 9 35 54,5
Rep. 052 Richer Lucas 24,5 0 30 54,5
Rep. 206 Mikaela da Rosa Vieira 31,5 3 20 54,5
Rep. 203 Rafael Dutra Barbosa 21 3 30 54
Rep. 076 Géssica Pires de Souza 28 6 20 54
Rep. 094 Veridiana Peraça Batista 28 6 20 54
Rep. 194 Veridiane Lucero Luiz 28 6 20 54
Rep. 210 Jossiele Gasque de Freitas 28 6 20 54
Rep. 041 Fernanda da Silva Lopes 24,5 9 20 53,5
Rep. 163 Josué F. da Rocha Junior 24,5 9 20 53,5
Rep. 181 Jonata Fagundes Baldez 35 3 15 53
Rep. 147 Márcia Porto Teixeira 31,5 6 15 52,5
Rep. 115 Patrícia Fagundes Guerra 21 6 25 52
Rep. 148 Ana Clara R. Leite Fontanari dos Santos 21 6 25 52
Rep. 026 Irani Garcia Machado 28 9 15 52
Rep. 110 Leticia Lopes da Luz 28 9 15 52
Rep. 178 Nitieli Kloppenburg de Avila 28 9 15 52
Rep. 145 Cláudia Mara Gonçalves Ortiz 17,5 9 25 51,5
Rep. 159 Juliena Madruga Valério 17,5 9 25 51,5
Rep. 167 Gabriel Pereira Kayser 24,5 12 15 51,5
Rep. 220 Márcia Rodrigues Alves 17,5 3 30 50,5
Rep. 045 Andressa Ramires de Lemos 24,5 6 20 50,5
Rep. 135 Rafael da Silva Behenck 14 6 30 50
Rep. 048 Ana Paula dos Santos Silva 21 9 20 50
Rep. 099 Tailana Regert da Silveira 21 9 20 50
Rep. 130 Maiara Souza de Souza 21 9 20 50
Rep. 175 Nathalia Feira Rodrigues 21 9 20 50
Rep. 038 Valquilene Pinho Castro 31,5 3 15 49,5
Rep. 036 Marina da Silva Bandeira 21 3 25 49
Rep. 062 Jéssica Valério da Rosa 28 6 15 49
Rep. 224 Leticia Dutra Barbosa 28 6 15 49
Rep. 133 Michele Gomes Conceição 17,5 6 25 48,5
Rep. 010 Cristiane Duarte da Silva 24,5 9 15 48,5
Rep. 112 Patrícia Adriana Rosa Leandro 24,5 9 15 48,5
Rep. 116 Pâmela Maurília da Rosa Conceição 24,5 3 20 47,5
Rep. 200 Jean Camacho Peçanha 24,5 3 20 47,5
Rep. 223 Giselle Gonçalves dos Santos 24,5 3 20 47,5
Rep. 232 Maria Cristina da S. Almeida 31,5 6 10 47,5
Rep. 019 Chaiane Silva da Silva 21 6 20 47
Rep. 193 Antônio Pacheco Bittencourt 21 6 20 47
Rep. 129 Genifer Cardina M. Barbosa 28 3 15 46

             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Class N° INSC. NOME DO CANDIDATO Português Legislação Específica Nota

Rep. 215 Ritiele Alves Conceição 17,5 3 25 45,5
Rep. 011 Vagner Ferreira Soares 24,5 6 15 45,5
Rep. 090 Rodrigo Silva Rodrigues 14 6 25 45
Rep. 101 Márcia Meireles Garcia Corrêa 14 6 25 45
Rep. 199 Jeferson Silva da Silva 14 6 25 45
Rep. 100 Dóris Helena A. Alves 24,5 0 20 44,5
Rep. 197 Diana Quelin Morais Bonini 31,5 3 10 44,5
Rep. 123 Ana Mara Gomes Silveira 21 3 20 44
Rep. 136 Lucélia Baldez Gonçalves 21 3 20 44
Rep. 132 Estela Mar Madruga 28 6 10 44
Rep. 012 Liriane Medeiros Lopes 17,5 6 20 43,5
Rep. 084 Fernanda Correa Godinho 24,5 9 10 43,5
Rep. 108 João Elem Coutinho de Ávila 21 12 10 43
Rep. 027 Ivan Xavier da Glória 17,5 0 25 42,5
Rep. 031 Dheini da Rosa Tomazini 24,5 3 15 42,5
Rep. 053 Gabriel Garcia da Cruz 24,5 3 15 42,5
Rep. 217 Cristiane Couto Baldez 24,5 3 15 42,5
Rep. 233 Queli da Silva 24,5 3 15 42,5
Rep. 170 Tiele Domingues Furtado 31,5 6 5 42,5
Rep. 104 Gilberto dos Santos Pinheiro 21 6 15 42
Rep. 119 Fabiane dos Santos Farias 21 6 15 42
Rep. 126 Carlos Onofre S. Machado 21 6 15 42
Rep. 164 Amanda Pedroso Vieira 21 6 15 42
Rep. 198 Martina Porto Corrêa 17,5 9 15 41,5
Rep. 195 Sandro Rodrigues da Silva 17,5 3 20 40,5
Rep. 024 Isanete Correa 24,5 6 10 40,5
Rep. 088 Jurema de Lourdes da S. Fontoura 24,5 6 10 40,5
Rep. 125 Clarissa Vais Goebel 14 6 20 40
Rep. 172 Luciana Souza Pires 21 9 10 40
Rep. 085 Lutieli Maurente de Azambuja 24,5 0 15 39,5
Rep. 087 Natanielem de Morales Salcedo 24,5 0 15 39,5
Rep. 033 Carina Silva da Silva 21 3 15 39
Rep. 093 Liziene Baldez Brum 28 6 5 39
Rep. 074 Fabiani Soares Rodrigues 17,5 6 15 38,5
Rep. 150 Wueslen Correa Moreira 17,5 6 15 38,5
Rep. 171 Maria Raquel Centena Deoscar 17,5 6 15 38,5
Rep. 015 Guilherme Furtado de Lima 24,5 3 10 37,5
Rep. 089 Carla Regina P. Feira 14 3 20 37
Rep. 131 Eva Marta Avila de Farias 14 3 20 37
Rep. 021 Maiara Cavalheiro Rezende 21 6 10 37
Rep. 124 Dejanira Dias Cabreira 21 6 10 37
Rep. 081 Michele Oliveira da Silva 21 0 15 36
Rep. 180 Maria Cleni Machado Gomes 14 12 10 36
Rep. 058 Marlen Funari Garcia 10,5 0 25 35,5
Rep. 008 Marli Loeci e Silva Corrêa 17,5 3 15 35,5
Rep. 046 Clenilda da Silva 17,5 3 15 35,5
Rep. 209 Zildonei Canuto dos Santos 24,5 6 5 35,5
Rep. 204 Róbson Luiz Silva Oliveira 21 3 10 34
Rep. 032 Viviane da Rosa Machado 21 6 5 32

             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Class N° INSC. NOME DO CANDIDATO Português Legislação Específica Nota

Rep. 057 Lucas da Silva Dutra 7 9 15 31
Rep. 137 Indiara Conceição Antonov 28 3 0 31
Rep. 196 Esoldina Antônia Silva da R. dos Santos 21 9 0 30
Rep. 117 Giovana Oliveira de Morais 10,5 0 15 25,5
Rep. 216 Susana Berenice Oliveira de Lima 17,5 3 5 25,5
Rep. 183 Cleia Maria Rodrigues da Silveira 10,5 3 10 23,5
Rep. 127 Marco Antônio G. da Feira 14 3 5 22
Rep. 228 Venina Pereira de Ávila 10,5 6 5 21,5
NC 009 Angélica Valério da Rosa 0 0 0 0
NC 018 Samanta Silva da Silveira 0 0 0 0
NC 022 Michelia Paiva Teixeira 0 0 0 0
NC 035 Francieli Ramos de Moraes 0 0 0 0
NC 051 Graciele Rodrigues Lima 0 0 0 0
NC 063 Rissielli Alves Oliveira 0 0 0 0
NC 067 Fabiani Soares Rodrigues 0 0 0 0
NC 075 Dainara Rosa Santos 0 0 0 0
NC 077 Jorge Omar Ott Elert 0 0 0 0
NC 086 Carla Machado Teixeira 0 0 0 0
NC 092 Bruna Flávia Pinto Madruga 0 0 0 0
NC 098 Adilson Souza Damasceno 0 0 0 0
NC 109 Cláudia Lucilene D. da Silva 0 0 0 0
NC 114 Jane Souza da Glória 0 0 0 0
NC 120 Jaqueline Pinheiro Marques 0 0 0 0
NC 122 Marcos Alberto S. Blanco 0 0 0 0
NC 134 Andressa de Lima Duarte 0 0 0 0
NC 138 Priscila Bonini Feira 0 0 0 0
NC 144 Darleci Souza Brandstetter 0 0 0 0
NC 152 Veridiana Goulart e Silva 0 0 0 0
NC 155 Greici Mari Langarai R. Souza 0 0 0 0
NC 156 Rodrigo Bandeira Duarte 0 0 0 0
NC 157 Edvaldo Almeida G. Peixoto 0 0 0 0
NC 162 Catiussia Alves Medeiros 0 0 0 0
NC 165 Aline Dias Moreles 0 0 0 0
NC 174 Victoria Goulart 0 0 0 0
NC 176 Evanir Maria Batista Leon 0 0 0 0
NC 177 Felipe Witter Porto 0 0 0 0
NC 186 Andressa Collares Teixeira de Azambuja 0 0 0 0
NC 187 Natalia Gomes Dias 0 0 0 0
NC 188 Eduarda Pereira Borges 0 0 0 0
NC 190 Celanira Pereira dos Santos 0 0 0 0
NC 202 Danilo Baldez Fernandes 0 0 0 0
NC 207 Laci Vaz Madeira 0 0 0 0
NC 211 Rudiere Dias dos Santos 0 0 0 0
NC 218 Deivid Rosa Garcia 0 0 0 0
NC 219 Maristela Almeida Medeiros 0 0 0 0
NC 230 Manoela da Costa Faria 0 0 0 0
NC 231 Luiz Fernando Mendes da Costa 0 0 0 0
NC 234 Santa Silvana Brum Ferreira 0 0 0 0

* Rep = Reprovado     NC = Não Comparceu

             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

II – Fica definido que o sorteio público para desempate dos candidatos com

mesma pontuação ocorrerá no dia 29 de janeiro de 2015, às 10h, na Secretaria Municipal
da Administração (Rua Nico de Oliveira, 763).

                                      Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                                                                  em 27 de janeiro de 2015.

                                                 RONALDO DA COSTA MADRUGA
                                                                                                 Prefeito Municipal em Exercício

Registre e Publique-se

Luiz Henrique Chagas da Silva
Secretário Municipal da Administração